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ZESTAW HYBRYDOWY MANICURE 10+3
GRATIS !

Cena 98,07 zł

Numer katalogowy 1038513422

Kod producenta LL7400-0014

Opis produktu
 

 ZESTAW HYBRYDOWY MANICURE 10+3 GRATIS

 

 

 CO ZNAJDUJE SIĘ W NASZYM ZESTAWIE9 x lakierożel hybrydowy 6 ml(prosimy o podanie koloru lakieru paleta na dole )1 X  BASE TOP 6 mlplus EXTRA GRATISY1 x Cleaner laLill płyn do odtłusczania 100 ml1 x Zmywacz LaLill hybrydowy  BB line 100 ml20 sztuk wacików bezpyłowych OPIS ZESTAWU 9 x lakierożel    

LOLI HYBRID 6ML
Produkt ten stanowi tak rewolucyjne odkrycie, ponieważ nakłada się go jak lakier do paznokci, utwardza się za pomocą lampyUV.  Kolor pozostaje bez skazy, lśniący i nasycony przez około 3 tygodnie, a usuwa się go w przeciągu kilku minut ! Produktjest elastyczny jak tradycyjny lakier. Wygląda  naturalnie oraz wspomaga ochronę paznokci poprzez perfekcyjne wykończenie,które nie ulega zmatowieniu ani nie odpryskuje nawet podczas wykonywania codziennych prac domowych.  1 X  BASE TOP 6 ml   1 x Profesjonalny zmywacz hybrydowy BBline 100 ml Płyn do ściągania lakierów hybrydowych wzbogacony o lanolinę. Efektywny, a zarazem bezpieczny technologicznie preparatposiada w składzie wysokiej jakości mieszanki rozpuszczalników o lepszej ściągalności. Płyn nie tylko skutecznie usunie lakierhybrydowy, ale również sprawi, że po zabiegu skórki wokół paznokci nie będą wysuszone. Występująca w składzie lanolinadoskonale natłuszcza i nawilża skórę, zapobiega jej wysuszeniu i nadmiernej keratynizacji. Korzystając z Soak Off RemoverSilcare utrzymasz zdrowy wygląd paznokci oraz skórek wokół nich. Preparat nadaje się również do ściągania masy akrylowej zpaznokcia.Sposób użycia:Nasączyć płynem wacik i przyłożyć do nałożonego na płytkę paznokcia żelu hybrydowego, odczekać 5 do 10minut. Następnie należy pozostałość żelu hybrydowego usunąć z płytki paznokcia za pomocą bambusowego patyczka,Pojemność: 100ml 1 x Cleaner płyn do odtłuszczania 100 ml  Profesjonalny preparat do ekstremalnegoodtłuszczania płytki paznokcia naturalnego- Skutecznie usuwa wszystkie tłuszczezpowierzchni paznokcia- Płyn w sprayu "Atomizer"20 x wacików bezpyłowych   

LOLI HYBRID 6ML
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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